odbyć się mającej, przy Raporcie tejże Administracyi z daty 16 (28) Lipca r. b. Nr. 468. otrzymane, podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomości w osnowie niżej umieszczonej, wzywa mających chęć podjęcia się takowej Entrepryzy, ażeby w terminie temże Obwieszczeniem oznaczonym, w Dobrach Demblin stawili się.

(2 raz) Siedlce dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Administracya Rządowych Dóbr Demblina.

Gdy Licytacya na zwózkę cegły w Dobrach Rządowych Demblin na dzień 14 (26) Czerwca r. b. ogłoszona bez skutecznie spełzła, Administracya spełniając Reskrypt Wysokiej Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 29 Czerwca (11 Lipca) r.